

资产评估明细表									
评估基准日：2025年12月23日									
产权持有者：淮安市淮安区南闸粮油购销有限公司								金额单位：人民币元	
序号	项目名称	型号/规格	购置日期	计量单位	数量	账面原值 (元)	评估单价	评估总价	备注
1	色选机	RDM-90	2003/6/13	台	1	228000	2,200.00	2,200.00	-
2	抛光机	CM16*2	2003	台	2	57600	1,650.00	3,300.00	-
3	电子称	lcs-25	-	台	1	27000	300.00	300.00	-
4	平面回转筛	tqlm100	-	台	1	8100	1,250.00	1,250.00	-
5	吸式比重去石机	qsx100	2011.12	台	1	4500	1,340.00	1,340.00	-
6	胶辊砻谷机	mlgt-36-B	-	台	1	8400	820.00	820.00	-
7	谷糙分离筛	mmjp115	-	台	1	5400	800.00	800.00	-
8	米机	mcfrp18t	-	台	2	23760	950.00	1,900.00	-
9	白米分级筛	mmjt112*3	2013.06	台	1	3900	780.00	780.00	-
10	提升机	3623型7米	-	台	12	86400	1,850.00	22,200.00	-
11	风机	4-72-4.3A	-	台	5	9000	190.00	950.00	-
12	关风机	-	-	台	1	1320	40.00	40.00	-
13	电机	-	-	台	16	15812	340.00	5,440.00	-
14	储气罐	-	-	台	1	1620	1,250.00	1,250.00	-
15	空调	海尔35	-	台	1	1620	40.00	40.00	-

16	10kw200kw线路配度工程	s9-200/10k	-	套	1	85190	8,400.00	8,400.00	-
17	电子称	lcs-2.5z	-	台	1	28800	864.00	864.00	-
18	操作柜电柜	-	-	台	1	9000	270.00	270.00	-
19	电缆线	150m²	-	米	37	7925	40.00	1,480.00	-
20	风网	-	-	道	7	18000	350.00	2,450.00	-
21	空中走道	-	-	米	41	3600	0.00	0.00	-
22	大米储存箱	容量3吨	-	台	1	900	240.00	240.00	-
23	输送机	15米	-	台	1	9000	2,200.00	2,200.00	-
24	圆筒筛	-	-	台	1	3600	380.00	380.00	-
25	流管	-	-	米	100	3000	10.00	1,000.00	-
26	储备箱	1立方米	-	台	8	960	80.00	640.00	-
27	照明线路器材	-	-	组	1	1200	36.00	36.00	-
28	细糠筛	-	-	台	1	1200	280.00	280.00	-
29	磅称	-	-	台	3	240	30.00	90.00	-
30	手推车	-	-	台	2	100	20.00	40.00	-
31	打碎机	-	-	台	1	600	18.00	18.00	-
32	塑料薄膜封口机	-	-	台	2	1080	280.00	560.00	-
33	化验仪器	-	-	组	1	1400	30.00	30.00	-
34	色选机稳压电源	3kw	-	只	1	282	20.00	20.00	-

[illegible]